
Snllouya q vYpůjčce č. 01258/21/010
uzavřená dle § 2 193 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi

Obcllodnífil'lna:

Sídlo/Místo podnikání:
1Č/DJČ(u plátců DPH)

Bankovní spojení
a číslo účtu:
Zapsána u:
Zastoupená:

půjčitel
RICOH Czech Republic s.r,o,

Jihlavská 1558/21,140 00Praha4
48117820 [ CZ48117820

MSV Praze,oddílC,vložka27720

vypůjčitel
Krajské ředitelství policie hlavního
iněsta Prahý
KonWesová 1666ň, 140 00 Pmha 4
75151472 [ CZ75151472

Oigan izačnfsložka státu

I,
Na základč této smlouvy přenechává půjčitel k bezplatnému užívání vypůjčiteli specifikované zboží, uvedené v přilože č. l této sínlouvy.

II.
Vypůjčitel je povinen užívat věc řádně v souladu s účdein, ke kteréinu věc slouží. Vypůjčitel se zavazuje, že nepřekročí maxiinální
lněsíčni výkon zařízeni. V případě překročeni ll)axin)á|niho lněsíčniho výkonu odpovídá za nadměrné opotřebeni zařízeni. Instalační a
dopravní náklady nese půjčitel. Náklady na servis a spotřební inateriM pro vypůjčené zařízeni nese vypůjčitel a budou vy úCto v ány vždy
k poslednhnu dni kalendářního měsíce v rámci zhotovených čb a barevných výstupův ceně:

- Černobílý výstup a4 0,60 Kč bez DPH
- Barevný výstup a4 1,10 Kč bez DPH

Následně bude zaslána faktura standardní cestou k proplaceni.

III.
V případě poškození, ztráty či odcizeni uhradívypůjčitel vzniklou škodův plné výši. Poškozeni zařízení je vypůjčitel p o vinen n ahlás it
půjčiteli bez zbytečného odkladu nejpozději však do 2 pracovních dnů,

lV.
Tato snůouva se uzavírá na dobu od l. 3. 2022 do 31. 12. 2022. Pokud skonči u vypůjčitele potřeba výpůjčky, může vypůjčitel bez
jakýchkoliv sankci specifikované zboží půjčiteli vrátit. půjčitcl zajisti následně odvoz zdarina. půjčitel může požadovat vrácení niovité
věci kdykoli, pokud jivypůjčitel neužívá řádně, nebo v rozporu s touto slnlollvou, V tomto případě je vypůjčitel povinen věc odevz dat
půjčiteli ihned poté, co o ni tento požádá. Vypůjčitel se zavazuje, že bude vypůjčenou movitou věc užívat výhradně sám, v případě
porušeni této povinnost nese odpovědnosttak, jako by včc užíval sám.

V.
půjčitel dodá vypůjčiteli při instalaci na každou jednu adresu záložní sady tonerů v počtech v iz příloha. Vypůjčitel se zavazuje při skončeni
výpůjčky tyto záložni tonery vrátit půjčitelispolu se všeini vypůjčenými zařizeniini.

VI.
Tato snílouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběina sďuvninii stranan)i, kc dni podpis.u smlouvy dojde i k předání zařízeni. Je
vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze slnluvl)ich stran obdrží po jednoin vyhotovení, Může být ničněna pouze formou
pisenmého dodatku, který se stane nedílnou součásti této smlouvy.
Osoba podepisující tuto smlouvu prohlašuje, žeje oprávněna k jejhnu podpisu.
Pisen)ná fornía je zachována itchdy, pokud si smluvní strany vzájemně vyn)ěníslnlouvu v elektronické podobě s připojenýini
naskenovanými podpisy oprávněných zástupcůobousjlllllvních stran.

Přílohy: 1/ Seznain zapůjčeného specifikovaného zboží
2/ Montážni list- předáni zapůjčeného zboží

V Praze, dne 1.3.2022



Příloha č. l ke Smlouvě o výpůjčce č. 01258L21/0l0

Hodnota Ma xijnájní
Název v Kč bez Výrobní číslo Přislušcnství mčsíční zatížení

DPH

Ricoh MP C3003ARDF 120.279,- EI55M932477 FinišerSR3 140, Zásobník papíru PB3160, Přemostění 20:00 A4 (max.
BU3070, PostScript3 typ M3 20% barvy)

, 20.000 ,44 (max.Ricoh MP C3003ARDF 129.370,- EI55MB33820 Zásobník papiru PB3 160, PostScript3 typ M3 20% barvy)

Ricoh MI' C3003ARDF 76.203,- E154M830693 Zásobník papíru PB3 160 20:00 A4 (max.
20% baryy)
20.000 A4 (niaj".

Ricoh MP C3003ARDF 68.891 ,- E154M433476 Zásobník papiru PB3 160 20% barvy)

Dodány dvě záložní sadytonerj tzv. CMYK
Instalační a dopravní náklady: nese půjčitel
Ob,jednávky spotřebních materiálů a servisu:

il

l
ii "
iii

,.
I

l"


